Zubehor Artikel-Nr.: 0178.62.08

Blitzleuchte

Produktinformationen

@90
@100

110

139

Passend fiir

B Muli-Max Schaltgerate ACO Multi Control

W Powerlift—P Schaltgerdte ACO Multi Control

W Abwasserhebeanlagen mit Schaltgerat ACO Multi Control
W LipuSmart-P

W LipuLift-P

Beschreibung

W 230V
B Stromaufnahme: 70 mA

Stand: 13.01.2025 ACO eServices im Internet:
Seite 1von 1 https://www.aco-haustechnik.de/produkte/ !E

Irrttimer und Anderungen vorbehalten.



